学年通信６年

第６学年

学年通信

ＮＯ．８

R４．９．３０

第６学年保護者様

１０月の口座振替のお知らせ

１０月の諸経費を下記の通り、来る１０月２６日(水)にご指定の口座から引き落としいたし

ます。ご用意をよろしくお願いします。

記

スポーツ振興センター掛金     ４６０円

計算ドリル            ３５０円

学年費                      １５０円

合計                   ９６０円

令和４年９月３０日（金）

笠縫小学校第６学年会計担当